Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2023
	№
	24-па

п. Каркатеевы
 Об актуализации постановления администрации сельского поселения Каркатеевы от 16.11.2015 № 161-па «О  присвоении почтовых адресов жилым домам, домовладениям, объектам недвижимости (общественным, производственным зданиям, строениям, сооружениям) в сельском поселении Каркатеевы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях обеспечения достоверности, полноты сведений об адресах, п о с т а н о в л я ю:

1. Актуализировать сведения постановления администрации сельского поселения Каркатеевы от 16.11.2015 № 161-па «О  присвоении почтовых адресов жилым домам, домовладениям, объектам недвижимости (общественным, производственным зданиям, строениям, сооружениям) в сельском поселении Каркатеевы», согласно приложению.
2. Делопроизводителю выдавать адресные справки согласно утвержденным перечням объектов недвижимости.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте органа местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на заместителя главы С.А. Вишневского.
Глава сельского поселения

                                А.В. Архипов
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Каркатеевы

                                                       от _03.03.2023  №  ____24_-па_
«Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Каркатеевы

                                                       от 16.11.2015  №  161-па_
Перечень

объектов недвижимости, жилых домов и домовладений

1. Многоквартирные жилые дома:
Улица Центральная

Жилые дома: № 2,3,5,13,16,20,31,32,33,34,35
Улица Молодежная

Жилые дома: № 15, 29

Улица Садовая

Жилые дома: № 18,30

Улица Береговая

Жилые дома: № 30,31,32,36
Улица Лесная
Жилые дома: № 1

2. Индивидуальные жилые строения:
Улица Центральная

Жилые дома: № 36,38,40
Улица Садовая

Жилые дома: № 7

Улица Лесная

Жилые дома: № 2,3,4,5,6,9,10,12,13,14,15,16,17,18,19,21

25,29,30

Улица Береговая

Жилые дома: № 2,2а,7,9,13,14,17,18,19,20,20а, 21,22,23,25,27
Улица Нефтяников

Жилые дома: № 21а

Улица Строителей

Жилые дома: № 1,3,4,8

Проезд Березовый
Жилые дома: № 1
     Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Каркатеевы

                                                               от _16.11.2015_  №  _161-па _
Перечень

 объектов недвижимости общественных, производственных зданий, строений, сооружений

Сооружение № 1 – Пожарный водовод, расположенный по  адресу: РФ, Тюменская область, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, муниципальное образование сельское поселение Каркатеевы, п. Каркатеевы

Улица Центральная

Общественные, производственные здания, строения:
№ 17:

- помещение № 1 (ДК «Ника»);
- помещение № 2 (МУ «Администрация  сельского  поселения Каркатеевы»);

- помещение № 3 (Опорный пункт ОУУП УПП и ПДН ОМВД России по Нефтеюганскому району);

- помещение № 4 (Акционерный коммерческий Сберегательный банк РФ ОАО филиал 7962/024);

- помещение № 5 (Нефтеюганский почтамт УФПС ХМАО-Югра Филиал ФГУП «Почта России»).

№ 18 – Нефтеюганское районное муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8 «Буратино»
№ 31 - нежилое помещение № 1, магазин «Анастасия»

№ 38:

- помещение № 1 (столовая на 50 мест с административной пристройкой);

- помещение № 2 Амбулатория с.п. Каркатеевы;

- помещение № 3.

№ 42 – Нефтеюганское районное муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Каркатеевская среднеобразовательная школа»

№ 42А – здание мастерской
№ 43 – РП-6 кВ около дома № 13

№ 48 – Спортивный зал «Дружба»
№ 49 – магазин ООО «Сокол»

№ 60 – магазин «Валентина»
№ 61 – гаражный кооператив «Кратер»

№ 62 – здание Храма
Улица Молодежная

Общественные производственные здания:
№ 18:
– Нежилое помещение № 1
– Нежилое помещение № 2
№ 50 – КНС-1

№ 51 – узел связи, Нефтеюганский цех ОАО «Транснефть» Среднеобское ПТУС,
№ 52 – ООО «Акцент»
№ 53 – Строение (гараж)

Улица Береговая

Общественные производственные здания:
№ 12 – супермаркет «Сокол»

№ 47 – КНС-2

Улица Причальная

Общественные производственные здания:

№ 53 – ООО «ЭРА»

№ 54 – УПРР

№ 56 – Вертолетная площадка

Улица Нефтяников

Общественные производственные здания:
№ 46 – ЛПДС «Каркатеевы»
№ 55 – Здание пожарной части № 25

№ 57 – Автозаправочная станция

№ 58 – Здание ЦТТ и СТ

№ 59 – Подстанция ЛПДС

№ 63 – Коммерческий узел учета нефти

 Приложение № 3

к постановлению администрации

сельского поселения Каркатеевы

                                                               от _16.11.2015  №  _161-па
Границы  улиц  сельского поселения Каркатеевы

1. Улица Нефтяников – начало от перекрестка у храма, проходит вдоль кладбища и заканчивается у границы населенного пункта в соответствии с утвержденным генеральным планом.

2. Улица Причальная – начало от перекрестка у храма и проходит до участка погрузочно-разгрузочных  работ.

3. Улица Центральная – начало от перекрестка у храма, проходит вдоль здания администрации, школы, вдоль восточной стороны индивидуальных жилых домов по ул. Лесная и заканчивается у границы населенного пункта в соответствии  с утвержденным генеральным планом.

4. Улица Береговая – начало от перекрестка у храма, проходит вдоль индивидуального жилого дома № 2, продолжается в восточном направлении вдоль индивидуальных жилых домов №№ 13,19 и заканчивается у индивидуального жилого дома № 27.

5. Улица Молодежная – начало от перекрестка с улицей Центральной,  прохождением вдоль КНС – 1 и заканчивается у 29-го дома.

6. Улица Садовая – начало от перекрестка с улицей Молодежной, прохождением вдоль домов №№ 30,18 и заканчивается перекрестком с улицей Центральной.

7. Улица  Лесная – начало от перекрестка с улицей Центральной у дома № 1 по ул. Лесная в восточном направлении, вдоль индивидуального жилого дома № 13 и поворачивает на юг и заканчивается примыканием к улице Центральная у границы населенного пункта в соответствии с утвержденным генеральным планом.
8. Улица Строителей – начало от перекрестка с улицей Лесная, прохождение вдоль участков сектора индивидуальной жилой застройки №№  3, 4, 8 и заканчивается тупиком.

9.  Проезд Березовый – начало от перекрестка с улицей Лесная между индивидуальными жилыми домами №№ 10,12 и заканчивается тупиком.
         10. Проезд №1 Центральная – Береговая – начало от перекрестка с   улицей Центральная, прохождение вдоль строения № 38. Заканчивается примыканием к улице Береговая.

         11. Проезд №2 Центральная – Береговая – начало от перекрестка с  улицей Центральная, прохождение вдоль спортивного зала «Дружба». Заканчивается примыканием к улице Береговая.

         12. Проезд №3 к ПЧ-25 – начало от перекрестка с улицей Нефтяников, прохождение вдоль вагон – городка. Заканчивается у территории ПЧ-25.
[image: image1.jpg]Ipunoxenue Ne
K IlocTaHOB/IEHNI0O ATMUHHCTPAIIHA

CXEMA VJIMYHOM CETHU CEJIbCKOTI'O ITOCEJIEHUS KAPKATEEBBI Kapxartoosut No. oF

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUA:

E - llenTpanbHas E - Jlecnast -IIpoe3n Nel IlentpanbHas - beperosas
- Monogexnas — - BepesoBass  —— - TIpoesn Ne2 Llentpasshas - Beperosas

= - CazoBas E - Ctpoutenen

— . [Tpoe3n Ne3 k [TH-25

».